CORTE D’APPELLQ DELL’AQUILA
Sezione civile |
IL PRESIDENTE
visto il ruolo del’lUDIENZA DEL 3\10\2017
DISPONE
che le cause siano chiamate nel rispetto delle seguenﬁ
FASCE ORARIE
Volontaria giurisdizione (MINORENNI) h. 9,30

Cause a cognizione ordinaria

Ruoli Cerolini ed Orlandi h. 11,00-11,30
Ruolo Ciofani. | h. 11,30 - 12
inibitorie ed altre camerali h. 12,00 e ss.

L'Aquila, 19\9\2017
I, PRESIDENTE

iuseppe lannaccone

Nsrrmscmm




